

(pieczęć jednostki organizacyjnej Straży Granicznej)

Instrukcja wypełniania kwestionariusza:

1. Kwestionariusz osobowy należy wypełnić osobiście i czytelnie (zalecane pismo drukowane).
Należy udzielić wyczerpujących odpowiedzi na wszystkie pytania.
2. Jeżeli w kwestionariuszu osobowym zabraknie miejsca, informacje należy zapisywać na dodatkowym arkuszu formatu A-4, który dołącza się do kwestionariusza.

KWESTIONARIUSZ OSOBOWY KANDYDATA DO SŁUŻBY W STRAŻY GRANICZNEJ

zdjęcie

Jan KOWALSKI, s. Janusza, 1998 r. PODPIS

.....
(nazwisko, imię, imię ojca, rok urodzenia oraz podpis kandydata do służby w Straży Granicznej)

I. DANE OSOBOWE

1	Nazwisko	KOWALSKI
2	Imię (imiona)	JAN, JAKUB
3	Nazwisko rodowe	KOWALSKI /LUB INNE JEŚLI NAZWISKO BYŁO ZMIENIANE
4	Czy używał(a) Pan/Pani innego nazwiska? Jeżeli tak, proszę opisać okoliczności i podać używane wcześniej nazwisko.	NIGDY NIE UŻYWAŁEM INNEGO NAZWISKA /LUB UŻYWAŁEM NAZWISKA KOWALSKI PRZED ZAWARCIEM ZWIĄZKU MAŁŻEŃSKIEGO
5	Imiona rodziców, nazwisko rodowe matki	JANUSZ, IZABELA, KWIATKOWSKA
6	Data i miejsce urodzenia	01.01.1998 SOPOT
7	Numer PESEL	88010155555
8	Stan cywilny	ŻONATY /LUB KAWALER/PANNA/MĘŻATKA/WDOWIEC/WDOWA
9	Obywatelstwo i narodowość	POLSKIE, POLSKA

10	Czy posiada Pan/Pani obywatelstwo innego kraju? Jeżeli tak, proszę podać nazwę tego kraju.	NIE POSIADAM OBYWATELSTWA INNEGO KRAJU	
11	Numer telefonu kontaktowego	123-321-111	
12	Adres poczty elektronicznej	JAKUBKOLWALSKIKANDYDAT@WP.PL	
13	Adres zamieszkania (do korespondencji)	80-653 GDANSK UL. KONOPNICKIEJ 1A/1	
14	Dowód osobisty	seria i numer	AAA112233
		organ wydający	PREZYDENT MIASTA SOPOTU
		data i miejsce wydania	01.02.2019 SOPOT
15	Paszport	seria i numer	BBB1234 /LUB NIE POSIDAM AKTUALNEGO PASZPORTU
		data wydania	12.12.2023 /LUB NIE POSIDAM AKTUALNEGO PASZPORTU
		data ważności	12.12.2033 /LUB NIE POSIDAM AKTUALNEGO PASZPORTU
16	Czy kiedykolwiek był(a) Pan/Pani w kraju lub za granicą: 1. skazany(-na) prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe? 2. objęty(-ta) jakimkolwiek innym postępowaniem (np. ukarany(-na) mandatem karnym)? 3. zatrzymany(-na) przez policję lub inne służby porządkowe? Jeżeli tak, proszę podać okoliczności, ewentualnie wymiar kary.	NIGDY W KRAJU LUB ZA GRANICĄ NIE BYŁEM: 1. SKAZANY(-NA) PRAWOMOCNYM WYROKIEM SĄDU ZA PRZESTĘPSTWO LUB PRZESTĘPSTWO SKARBOWE 2. OBJĘTY(-TA) JAKIMKOLWIEK INNYM POSTĘPOWANIEM (NP. UKARANY(-NA) MANDATEM KARNYM) 3. ZATRZYMANÝ(-NA) PRZEZ POLICJĘ LUB INNE SŁUŻBY PORZĄDKOWE /LUB ZOSTAŁEM W KRAJU UKARANY MANDATEM KARNYM ZA WYKROCZENIE DROGOWE W 2021 ROKU, 900 ZŁ I 8 PKT. KARNYCH. POZA W/W PRZYPADKIEM W KRAJU LUB ZA GRANICĄ NIE BYŁEM: 1. SKAZANY(-NA) PRAWOMOCNYM WYROKIEM SĄDU ZA PRZESTĘPSTWO LUB PRZESTĘPSTWO SKARBOWE, 3. ZATRZYMANÝ(-NA) PRZEZ POLICJĘ LUB INNE SŁUŻBY PORZĄDKOWE	
17	Czy obecnie toczy się lub kiedykolwiek rozpoczęto w stosunku do Pana/Pani postępowanie sądowe, skarbowe, administracyjne, inne? W jakiej sprawie?	NIE TOCZY SIĘ ANI NIGDY NIE ROZPOCZĘTO WOBEC MNIE POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO, SKARBOWEGO, ADMINISTRACYJNEGO ANI INNEGO /LUB W 2020 R. TOCZYŁO SIĘ WOBEC MNIE POSTĘPOWANIE SĄDOWE W SPRAWIE O ZNISZCZENIE MIENIA – ZOSTAŁEM UNIEWINNIONY 02.03.2022 R. POZA W/W PRZYPADKIEM NIE TOCZYŁO SIĘ WOBEC MNIE ŻADNE POSTĘPOWANIE WYMIENIONE W PKT. 17	
18	Czy kiedykolwiek ubiegał(a) się Pan/Pani o przyjęcie do służby w Straży Granicznej? Jeżeli tak, proszę podać informacje o tym, gdzie, kiedy i na jakim etapie odstąpiono od prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego wobec Pana/Pani.	NIGDY NIE UBIEGAŁEM SIĘ O PRZYJĘCIE DO SŁUŻBY W STRAŻY GRANICZNEJ /LUB UBIEGAŁEM SIĘ O PRZYJĘCIE DO MORSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ W 2021 ROKU, ODPOWIEDŹ ODMOWNĄ OTRZYMAŁEM PO TESTACH PSYCHOLOGICZNYCH	
19	Czy kiedykolwiek kierował(a) Pan/Pani pojazdem pod wpływem alkoholu lub środka działającego podobnie do alkoholu?	NIGDY NIE PROWADZIŁEM POJAZDEM POD WPLYWEM ALKOHOLU LUB ŚRODKA DZIAŁAJĄCEGO PODOBNIEM DO ALKOHOLU /LUB TAK PROWADZIŁEM POJAZD POD WPLYWEM ALKOHOLU. BYŁO TO W 2019 ROKU, PO SPOŻYCIU DWÓCH PIW PRZEPARKOWYWAŁEM AUTO NA PRYWATNEJ POSESJI. POZA W/W PRZYPADKIEM NIGDY NIE PROWADZIŁEM POJAZDU POD WPLYWEM ALKOHOLU LUB ŚRODKA DZIAŁAJĄCEGO PODOBNIEM DO ALKOHOLU	
20	Czy kiedykolwiek zażywał(a) Pan/Pani narkotyki, leki psychotropowe, środki odurzające? Jeżeli tak, proszę podać informacje o tym, jakie to były środki, ile razy zostały zażyte (np. do dziesięciu razy, więcej niż dziesięć razy, więcej niż trzydzieści razy itp.) lub przez jaki okres oraz w jakich okolicznościach były zażywane.	NIGDY NIE ZAŻYWAŁEM NARKOTYKÓW, LEKÓW PSYCHOTROPOWYCH LUB ŚRODKÓW ODURZAJĄCYCH /LUB ZAŻYWAŁEM MARIHUANĘ NIE WIĘCEJ NIŻ 2 RAZY W LATACH 2019-2020 PODCZAS SPOTKAŃ ZE ZNAJOMYMI. NIE ZAŻYWAŁEM INNYCH ŚRODKÓW ODURZAJĄCYCH LUB LEKÓW PSYCHOTROPOWYCH	

Informacje dotyczące służby wojskowej (obowiązku obrony Ojczyzny)	
21	<p>Stosunek do powszechnego obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej Proszę podkreślić JEDNĄ właściwą odpowiedź.</p>
	<p>1. Uregulowany stosunek do służby wojskowej przez:</p> <p>a) <u>nadanie kategorii zdolności do służby wojskowej i przeniesienie do rezerwy</u></p> <p>b) odbycie obowiązkowej zasadniczej służby wojskowej i przeniesienie do rezerwy</p> <p>c) odbycie dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej i przeniesienie do rezerwy</p> <p>d) odbycie służby zastępczej i przeniesienie do rezerwy</p> <p>e) pełnienie zawodowej służby wojskowej, terytorialnej służby wojskowej przez okres co najmniej 3 lat oraz służby w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służbie Kontrwywiadu Wojskowego, Służbie Wywiadu Wojskowego, Policji, Straży Granicznej, Centralnym Biurze Antykorupcyjnym, Służbie Ochrony Państwa, Służbie Więziennej, Straży Marszałkowskiej, Służbie Celno-Skarbowej lub Państwowej Straży Pożarnej</p> <p>2. Nieuregulowany stosunek do służby wojskowej</p> <p>3. Inne: /LUB</p> <p>NIE PODLEGAM ZE WZGLĘDU NA PLEĆ (W PRZYPADKU KOBIET)</p>
	Przynależność ewidencyjna do wojskowego centrum rekrutacji
	WCR GDAŃSK
	Seria, numer i data wydania książeczki wojskowej albo legitymacji służbowej żołnierza zawodowego albo zaświadczenia z Wojskowego Centrum Rekrutacji
	AA0001
	Kategoria zdrowia Proszę podać oznaczenie literowe i paragrafy.
	KAT „A” BEZ PARAGRAFÓW
	Posiadany stopień wojskowy
	SZEREGOWY /LUB NIE MAM NADANEGO STOPNIA WOJSKOWEGO

22. Czy ubiegając się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej, ma Pan/Pani świadomość, że jest to formacja uzbrojona, o szczególnym reżimie dyscypliny służbowej, i że w każdym czasie może być Pan/Pani przeniesiony(-na) lub oddelegowany(-na) do pełnienia służby w rejonach Rzeczypospolitej Polskiej znacznie oddalonych od obecnego miejsca zamieszkania?
JESTEM ŚWIADOMY, ŻE SG JEST FORMACJĄ UZBROJONĄ, O SZCZEGÓLNYM REŻIMIE DYSCYPLINY SŁUŻBOWEJ I ŻE W KAŻDYM CZASIE MOGĘ BYĆ PRZENIESIONY LUB ODDELEGOWANY DO PEŁNIENIA SŁUŻBY W REJONACH RZECZYPOSPOLITEJ ZNACZNIE ODDALONYCH OD OBECNEGO MIEJSCA ZAMIESZKANIA

23. Czy w przypadku otrzymania oferty służby z innej jednostki organizacyjnej Straży Granicznej niż ta, do której się Pan/Pani ubiega o przyjęcie, istnieje możliwość przeniesienia postępowania kwalifikacyjnego?

TAK NIE

.....
.....

(w przypadku zaznaczenia odpowiedzi „tak” proszę podać nazwy wybranych jednostek organizacyjnych Straży Granicznej)

II. INFORMACJE O WYKSZTAŁCENIU I DOŚWIADCZENIU ZAWODOWYM

Proszę wypełnić wszystkie rubryki, które Pana/Pani dotyczą.

Wykształcenie	<ol style="list-style-type: none"> Nazwa ukończonej szkoły lub uczelni Wydział, kierunek, specjalność, a w przypadku ukończenia szkoły lub klasy o profilu mundurowym - rodzaj profilu Uzyskany stopień naukowy, stopień w zakresie sztuki lub tytuł profesora 	<ol style="list-style-type: none"> Forma kształcenia/ forma studiów: zaoczna, stacjonarna, niestacjonarna Rok rozpoczęcia i ukończenia nauki
Podstawowe dotyczy kandydata do służby w Straży Granicznej, o którym mowa w art. 34a ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej	<p>TO POLE UZUPELNI JEDYNI KANDYDAT UBIEGAJĄCY SIĘ O SŁUŻBĘ KONTRAKTOWĄ!!!</p> <p>MORSKI ODDZIAŁ SG NIE PORWADZI OBECNIE NABORU DO SŁUŻBY KONTRAKTOWEJ!!!</p>	
Gimnazjalne dotyczy kandydata do służby w Straży Granicznej, o którym mowa w art. 34a ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej	<p>TO POLE UZUPELNI JEDYNI KANDYDAT UBIEGAJĄCY SIĘ O SŁUŻBĘ KONTRAKTOWĄ!!!</p> <p>MORSKI ODDZIAŁ SG NIE PORWADZI OBECNIE NABORU DO SŁUŻBY KONTRAKTOWEJ!!!</p>	
Zasadnicze zawodowe / zasadnicze branżowe		
Średnie / średnie branżowe	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SOPOCIE KLASA O PROFILU MATEMATYCZNYM	STACJONARNIE 2017-2021
Wyższe - studia I stopnia	POLITECHNIKA GDAŃSKA WYDZIAŁ ELEKTRONIKI, TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI KIERUNEK – INFORMATYKA TYTUŁ – INŻYNIER INFORMATYKI	STACJONARNIE 2021-2024
Wyższe - studia II stopnia		
Wyższe - jednolite studia magisterskie		
Studia III stopnia / szkoła doktorska		
Inne		

2	<p>Czy obecnie uzupełnia Pan/Pani wiedzę?</p> <p>Jeżeli tak, proszę podać nazwę szkoły, uczelni, rodzaj kursu, tryb nauki oraz datę jej planowanego ukończenia.</p>	<p>OBECNIE STUDIUJĘ NA 2 ROKU STUDIÓW MAGISTERSKICH NA POLITECHNICE GDAŃSKIEJ - MECHANIKA I BUDOWA MASZYN W TRYBIE ZAOCZNYM – PLANOWANY ROK UKOŃCZENIA 2026</p> <p>/LUB</p> <p>NIE UZUPEŁNIAM OBECNIE WIEDZY</p>				
3	<p>Dodatkowe ukończone szkolenia, kursy, kwalifikacje specjalistyczne, uprawnienia, licencje</p>	<p>PRAWO JAZDY KAT. B., KURS KWALIFIKOWANEJ PIERWSZEJ POMOCY, ŚWIADECTWO MŁODSZEGO MARYNARZA, SZKOLENIA STCW</p>				
4	<p>Umiejętność obsługi systemów informatycznych lub teleinformatycznych</p> <p>Proszę wpisać programy użytkowe, bazy danych, języki programowania, inne oprogramowanie specjalistyczne.</p>	<p>POTRAFIĘ POSŁUGIWAĆ SIĘ OPROGRAMOWANIEM WORD, EXCEL, ORAZ BAZAMI DANYCH SQL</p>				
5	Znajomość języków obcych					
	Język	Stopień znajomości			W jaki sposób może Pan/Pani potwierdzić stopień znajomości języka obcego?	
		biegły	bardzo dobry	średni	słaby	rodzaj dokumentu potwierdzającego znajomość języka obcego
	J. ANGIELSKI			X		ŚWIADECTWO DOJRZAŁOŚCI/ŚWIADECTWO UKOŃCZENIA SZKOŁY ŚREDNIEJ
	J. NIEMIECKI				X	NIE POSIDAM DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO ZNAJOMOŚĆ J. NIEMIECKIEGO
6	Przebieg dotychczasowego zatrudnienia					
	Okres od-do miesiąc/rok	Nazwa zakładu pracy, miejscowość			Stanowisko, rodzaj pracy, ogólny zakres obowiązków	
	09.2021 – 02.2023	P.U.H AAB SOPOT			MAGAZYNIER, UMOWA O PRACĘ NA ¼ ETATU, WYDAWANIE I PORZĄDKOWANIE TOWARÓW	
	10.2023 - OBECNIE	XYZ INTORMAT			PROGRAMISTA BAZ DANYCH, UMOWA O PRACĘ NA CAŁY ETAT, TWORZENIE I UDOSKONALANIE BAZ DANYCH, IMPLEMENTACJA NOWYCH SYSTEMÓW	
7	<p>Ogólny dotychczasowy okres pracy</p> <p>Proszę wpisać liczbę lat lub miesięcy.</p>					3 LATA, 4 MIESIĄCE

8. Inne informacje lub dane, które chciał(a)by Pan/Pani zamieścić w tym kwestionariuszu:

NIE MAM NIC DO DODANIA

/LUB

WPISAĆ DODATKOWE INFORMACJĘ (NP. TE, KTÓRE NIE ZMIEŚCIŁ W SIĘ W POPRZEDNICH RUBRYKACH)

Ważne informacje dla kandydata do służby w Straży Granicznej

- Prawdziwość danych zawartych w kwestionariuszu osobowym potwierdza Pan/Pani własnoręcznym podpisem.
- Zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej zatajenie lub podanie nieprawdziwych danych w kwestionariuszu osobowym kandydata do służby w Straży Granicznej może być powodem odmowy przyjęcia do służby w Straży Granicznej, jak również może stanowić podstawę do wszczęcia postępowania w sprawie zwolnienia ze służby w Straży Granicznej w przypadku przyjęcia kandydata do tej służby.
- Zobowiązuje się Pan/Pani niezwłocznie zawiadomić właściwą komórkę organizacyjną do spraw naboru o każdej zmianie danych zamieszczonych przez Pana/Panią w tym kwestionariuszu.
- Kwestionariusz osobowy kandydata do służby w Straży Granicznej nie podlega zwrotowi.
- Niniejszy dokument po przyjęciu Pana/Pani do służby w Straży Granicznej stanie się częścią Pana/Pani akt osobowych.
- Wypełnienie kwestionariusza osobowego nie jest równoznaczne z przyjęciem do służby w Straży Granicznej.
- W przypadku zakończenia postępowania kwalifikacyjnego z wynikiem pozytywnym istnieje możliwość podjęcia studiów **I stopnia** w Wyższej Szkole Straży Granicznej.

Czy jest Pan/Pani zainteresowany(-na) podjęciem studiów w Wyższej Szkole Straży Granicznej?

TAK

NIE

.....GDAŃSK 30.03.2025.....
(miejsowość i data)

.....**PODPIS**.....
(czytelny podpis kandydata do służby w Straży Granicznej)

Tę część wypełnia przedstawiciel Straży Granicznej przyjmujący kwestionariusz osobowy.

Kwestionariusz osobowy przyjęto dnia

Tożsamość kandydata do służby w Straży Granicznej potwierdzono na podstawie:

dowodu osobistego

paszportu

Sprawdzono w zakresie zgodności z danymi zawartymi w dokumentach przedłożonych przez kandydata do służby w Straży Granicznej.

.....
(stopień, imię, nazwisko, podpis i stanowisko przedstawiciela Straży Granicznej przyjmującego kwestionariusz)

Informacje o przetwarzaniu danych przez Straż Graniczną w zakresie postępowania kwalifikacyjnego do służby w Straży Granicznej

Jaka jest podstawa prawna przetwarzania danych osobowych

1. Do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego niezbędne jest przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych, w tym danych osobowych, o których mowa w art. 9 i 10 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem 2016/679”, z wyłączeniem danych dotyczących kodu genetycznego oraz danych daktyloskopijnych.
2. Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane do celów postępowania kwalifikacyjnego na podstawie art. 31, 34a i 50b ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 915, z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 lit. c i e oraz art. 9 ust. 2 lit. g rozporządzenia 2016/679.

Kto jest administratorem Pana/Pani danych osobowych

3. Administratorem Pana/Pani danych osobowych w zakresie ich przetwarzania do celów postępowania kwalifikacyjnego jest komendant wymieniony w art. 50b ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej, do którego wnosi Pan/Pani o przyjęcie do służby. Dane kontaktowe administratora są zamieszczone na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej tej jednostki organizacyjnej Straży Granicznej, do której wnosi Pan/Pani o przyjęcie do służby.

Z kim należy się kontaktować w sprawie danych osobowych

4. Nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Straży Granicznej sprawuje inspektor ochrony danych. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych są zamieszczone na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej tej jednostki organizacyjnej Straży Granicznej, do której wnosi Pan/Pani o przyjęcie do służby.

Jaki jest cel przetwarzania Pana/Pani danych osobowych

5. Pana/Pani dane osobowe są przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do służby w Straży Granicznej.

Czy Pana/Pani dane osobowe będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych

6. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane w celu realizacji postępowania kwalifikacyjnego do służby nie są przekazywane do państw trzecich ani do organizacji międzynarodowych.

Jak długo są przechowywane w Straży Granicznej Pana/Pani dane osobowe

7. Pana/Pani dane osobowe są przechowywane przez czas niezbędny do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do służby w Straży Granicznej, a w przypadku:
 - a) przyjęcia do służby - są przechowywane przez okres pełnienia służby; po zwolnieniu ze służby zostaną one zarchiwizowane i będą przechowywane zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie archiwizacji dokumentów,
 - b) odstąpienia od prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego - przez okres:
 - 6 miesięcy od dnia uzyskania negatywnego wyniku testu wiedzy, rozmowy kwalifikacyjnej, testu sprawności fizycznej, badania psychologicznego, badania psychofizjologicznego lub ustalenia zdolności fizycznej i psychicznej do służby w Straży Granicznej, a w przypadku ponownego przystąpienia do testu wiedzy lub testu sprawności fizycznej — od dnia uzyskania ponownego negatywnego wyniku tych testów,
 - 12 miesięcy od dnia uznania niespełniania wymagań, o których mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej, zatajenia lub podania nieprawdziwych danych w kwestionariuszu osobowym lub uzyskania negatywnego wyniku postępowania sprawdzającego określonego w przepisach o ochronie informacji niejawnych,

-
- c) odstąpienia od jego prowadzenia z innego powodu niż wymienione w lit. b - podlegają zniszczeniu po zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego do służby w Straży Granicznej, z wyjątkiem danych osobowych zawartych w materiałach z badania psychofizjologicznego przeprowadzonego w komórce organizacyjnej Komendy Głównej Straży Granicznej przeprowadzającej te badania - dane te są przechowywane przez okres ważności wyników badania, tj. przez 12 miesięcy od dnia przeprowadzenia badania,
 - d) nieprzyjęcia do służby w Straży Granicznej z powodu ograniczonej liczby przyjęć albo innej usprawiedliwionej przyczyny będącej po Pana/Pani stronie - przez okres ważności wyników badania psychologicznego lub psychofizjologicznego, tj. przez 12 miesięcy od dnia przeprowadzenia badania.

Jakie prawa przysługują Panu/Pani w związku z przetwarzaniem danych osobowych

8. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Straż Graniczną przysługują Panu/Pani następujące uprawnienia:
- a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, z zastrzeżeniem ograniczeń dostępu wynikających z art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781),
 - b) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy:
 - dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane,
 - zostanie wniesiony skuteczny sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych,
 - dane osobowe są przetwarzane niezgodnie z prawem,
 - dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa,
 - c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, w przypadku gdy:
 - przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a sprzeciwia się Pan/Pani usunięciu danych, żądając w zamian ich ograniczenia,
 - administrator nie potrzebuje już danych do swoich celów, ale są Panu/Pani potrzebne do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń,
 - zostanie wniesiony skuteczny sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych,
 - d) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych, w przypadku gdy zaistnieją przyczyny związane z Pana/Pani szczególną sytuacją,
 - e) w każdej chwili może Pan/Pani wycofać zgodę na przetwarzanie danych we wskazanym celu - wówczas Straż Graniczna odstąpi od dalszego prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego.

Czy przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych w Straży Granicznej przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.

Czy Pana/Pani dane są przetwarzane w sposób zautomatyzowany i czy są profilowane

10. Pana/Pani dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany ani nie są one profilowane, a decyzje nie są podejmowane automatycznie.

Czy Straż Graniczna pozyskuje dane osobowe od innych podmiotów

11. Straż Graniczna pozyskuje dane osobowe od innych organów państwowych oraz instytucji publicznych i niepublicznych oraz ze źródeł publicznie dostępnych. Pozyskiwanie oraz dalsze przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie i w granicach prawa.

..... GDAŃSK 30.03.2025.....
(miejscowość i data)

..... **PODPIS**
(czytelny podpis kandydata do służby w Straży Granicznej)

OŚWIADCZENIE KANDYDATA DO SŁUŻBY W STRAŻY GRANICZNEJ
SKŁADANE W DNIU PRZYJĘCIA DO SŁUŻBY

!!!TEJ CZĘŚCI NIE UZUPEŁNIAMY!!!

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że podane przeze mnie w kwestionariuszu osobowym informacje na dzień

.....

- nie uległy zmianie
- uległy zmianie w następującym zakresie:

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

.....

(miejsowość, data i czytelny podpis kandydata do służby w Straży Granicznej)